
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere  

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 162/2020. (IV.30.) határozata  

Idősek garzonházában lévő lakás bérbeadása 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve – úgy dönt, hogy 

a 7100 Szekszárd Mikes u. 1. sz. alatti ingatlant F.G. pályázónak adja bérbe. 

 

Határidő: 2020. április 30. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

Ács Rezső s. k. 

 polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. április 30. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Szily Máté 

                                                                                                                             jogász 
 

 

A határozatról értesül: 

- Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

 


